Schemes (25) 

claims under 

T-TAP and 
the list is 

appended as 

8 17 

SIVANI PUMPS & 

SYSTEMS PRIVATE 

LIMITED, House No : , 

Street : RAJAPUR,Village : 

Polepalle, Mandal : 

Jadcherla, District : 

Mahbubnagar 

04-09-

2024 

TIDE

A 

Rs.1609512.0

0/-(Rupees 

Sixteen Lakhs 

Nine 

Thousand 

Five Hundred 

and Twelve 

only ) 

Union bank of 

india 

9 19 

CNC TECHNICS PVT 

LTD, House No : , Street : 

IP_IBRAHIMPATNAM,Vi

llage : Ibrahimpatnam 

(Khalsa), Mandal : 

Ibrahimpatnam, District : 

Rangareddy 

27-09-

2024 

TIDE

A 

Rs.2000000.0

0/-(Rupees 

and Twenty

[...]

Schemes (14) 

claims under 

T-TAP and 

the list is 

appended as 

Annexure-XII 

& XIII. 

15 16 

DHUNI REPROCESSING 

LLP, House No : , Street : 

THIMMAPUR,Village : 

Thimmapur, Mandal : 

Kothur, District : 

Rangareddy 

26-03-

2025 

TIDE

A 

Rs.1500000.0

0/-(Rupees 

and Fifteen 

Lakhs only ) 

HDFC Bank 

Ltd 

16 13 

ETICO CHEMICALS 

INDIA PRIVATE 

LIMITED, House No : , 

Street : 

PASHAMYLARAM 

INDUSTRIAL 

PARK,Village : Isnapur, 

Mandal : Patancheru, 

District : Sangareddy 

10-04-

2025 

TIDE

A 

Rs.2000000.0

0/-(Rupees